
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

 

 

 

 

Referat borgerpårørende møde 22.2. 23 

Fraværende: Gitte 

Referent: Lone 

1. Godkendelse af referat 

godkendt 

2. Godkendelse af dagsorden 

godkendt 

3. Nyt fra formanden. 

Der er møde med borger pårørerende rådet og beskæftigelsesudvalget d. 18. 
september. Til vores næste møde vil vi have en dialog om hvad vi skal have med til 
dette møde. 

Som formand opleves det at der er stor opbakning til den beskyttede beskæftigelse 
og Trepas, og at det vi har i Viborg som beskyttede beskæftigelse er et guldæg og 
netop mere end bare en arbejdsplads. De er med til at skabe et godt og solidt liv for 
borgerne 

4. økonomi 2023. kort præsentation af budget for 2023.  

Se vedhæftede powerpoint. Hvor tal fremgår, men desværre ikke noget budget 
endnu, da det endnu ikke er helt på plads. 

5. Arrangementer i 2023. Juleafslutning, et fælles arrangement, åbent hus 
‐ Evaluering af juleafslutningen 

o Hvad var godt 
o Hvad kunne ønskes anderledes 
o Vil hele borgerpårørenderådet have interesse i at deltage i disse 

arrangementer? 

‐ Fælles arrangement Hvad skal det være. Forslag er rejst om revy eller 
lign. 

‐ Åbent hus og borgerpårørendes rolle i det 

Det blev besluttet at hver enkelt af medarbejderne tog med til egen afdeling I forhold 
til evaluering af Julegaver, Jule afslutning. 

hvad gik godt? 

Hvad kunne ønkses anderledes? Tages på igen til næste møde.  

Alle medarbejdere og personaler i rådet planlægger videre i forhold til fælles 
arrangement. Hvad vil vi osv. Forhøre forud for i afdelingerne 



 

  

                   

 

 

 

 

 

 

 

Åbent hus afholdes 1. september. Ide at få bandet til at spille, fællessang.  

Invitererer gæster udover pårørende. Ex. Vis via opslag facebook, avisen, naboerne.  

 Der blev dialog om lejrture, medarbejdere ærgelige over mindre økonomi til ture.  

Samt udmelding om at det ikke er vores opgave at lave overnatningsture. 

Herunder også dialog om egen betaling og hvad det kan betyde. 

Aftalt at vi til næste møde prøver at lave en model og dialog om hvad vi evt. Kan 
tage med til politikkere til september herom.  

Vedhæftet link til referat fra beskæftigelses udvalg hvor denne beslutning blev taget 

Tæl skridt, vi deltager i dansk firma idræts tælskridt 

Forslag om vi kunne deltage i"Vi cykler på arbejde." deltage i. 

Der er et ønske om Førstehjælps kursus for alle medarbejdere.Lone er i dialog med 
brandvæsnet herom. 

Hvad kan vi med pokalen fra sommerfesten 

Beskæftigelsesudvalget ‐ referat fra mødet den 16. juni 2022 kl. 16:00 (viborg.dk) 

6. Tilsynsrapporter fra 2022( Rapporterne er vedhæftede) 
‐ Der har været tilsyn i regnskoven og på Håndværker/Vævervej.  

I vores vedtægter står at borger pårørenderådet drøfter de 
tilsynsrapporter, der udarbejdes i forbindelse med det kommunale 
tilsynsbesøg 

En meget flot rapport, hvor 5 ud af 6 er topscore 

Det er der grund til stotlhed over. Leder præsenterede tanker omkring anbefalinger 
se powerpoint hvor det er beskrevet 

Der er fra borgerpårørende udvalget opbakning til det præsenterede. 

Ide når systemet er oppe at køre, at få præsenteret det på en fiktiv person, så man 
kan se hvad det er for noget, og hvordan det ser ud. 

7. kløverbladet viderefrem, evaluering af kløverbladet og fremtid herfor.  

https://viborg.dk


 
 
 
 

 

 

 

 

 

o Hvad er det bedste ved kløverbladet? 
o Hvor mange læser det? 
o Kunne det blive en medarbejder opgave? 
o Evt. en anden form og måde at gøre det på. 

Opdatering bedre på vores hjemmeside 

Bladet bruges til dialog også med pårørende. Vil gerne bevare en papir udg. Fælles 

ting vi har, snakke udfra billeder 

 De fleste medarbejdere vil ogå helst have den fysiske udgave. Spørge forud for.  

Vi prøver at arbejde videre med mere medarbejder involvering i opg. løsningen. 

8. Hvad rør sig rundt, alle får ordet. 

Det går godt i alle afdelinger 

Regnskoven mange besøgende, skal have gang i brænde nu her. Muligvis nyt tag I 
2023 eller 2024 

Pakke montagen: Det går godt, lidt færre medarbejdere, Mange forskellige opgaver 

Dæk og metal Hele afd. er under renovering. Lige nu er medarbejdere i en anden 
afd. (lille lager)Nyt udsugning, var m system, gulve, vægge. 

Special opg. Stadion, skifte sæder VFF.Samarbejde imellem Pakke mont, Dæk og 
metal 

El. Masser af nye ordre fra Redan, Gemina.været Stille de sidste 14 dg. 2 nye tylle 

maskiner I ny afbarker Samson lidt nedadgående er lige ovre højsæsonen. En del 

små kunder hele tiden 

Kantinen, Der er altid noget at lave der serveres smørrebrød, dagens ret, sandwich 

hver dag. Fra kl. 13.00 halvpris. 

9. Evt. 

 Forslag om Facebook gr. for "pårørende for borgere på Trepas" Formanden tager 
opgaven herfor. 


